
            COIA-021-2/08 
 

 

 

 

Decyzja Nr 13 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 

z dnia 31 marca 2008 r. 

 

zmieniająca decyzję 

w sprawie ewidencji zasobu archiwalnego w archiwach państwowych 
 

 

 

 

Na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a i e rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa 

Wyższego i Techniki z dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych (Dz. U. Nr 41, poz. 218) postanawia się, co 

następuje: 
 

 

§ 1 

 

W decyzji Nr 3 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 30 stycznia 2004 r. 

w sprawie ewidencji zasobu archiwalnego w archiwach państwowych, zmienionej decyzjami: 

Nr 17 z 30 września 2005 i Nr 10 z 6 marca 2007 § 7 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 7. 1. Karty zespołów (zbiorów) sporządzone przed wejściem w życie niniejszej 

decyzji, zgodnie z § 3 załącznika nr 1 do zarządzenia Naczelnego Dyrektora Archiwów 

Państwowych Nr 2 z dnia 9 marca 1999 r. w sprawie ewidencji zasobu archiwalnego w 

archiwach państwowych, zachowują ważność do 31 grudnia 2006 r. Należy je 

wymieniać na nowe w trakcie opracowania zespołu, dopływu do niego lub sukcesywnie 

do 31 grudnia 2008 r., o ile wcześniej sporządzone karty nie zawierają informacji 

wymaganych w § 4 załącznika nr 1 do niniejszej decyzji. 

2. Karty zespołów (zbiorów), mające symbol AN, należy wymienić na karty A, B 

lub A i B do 31 grudnia 2008 r. Decyzję o stanie opracowania zespołu (zbioru) i 

możliwości założenia dla niego nowej karty o określonym symbolu podejmuje 

właściwa komisja metodyczna archiwum państwowego.” 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych 
 

 

 

 

Sławomir Radoń 

 


